



Roland

65406 - Chardonnay Wine Jelly

This jelly is made with Chardonnay wine and truly tastes like chardonnay wine, with subtle hints of fruit and oak. Chardonnay wine jelly has a clean finish and is golden in color. Try with pork, chicken, pasta, or seafood, in a marinade or as a glaze.



Nutrition Facts

Servings per Container **13**
Serving size **1tbsp (1G24)**

Amount per serving
Calories 30

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 6g	
Includes 6g Added Sugar	12%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Roland Chardonnay Wine Jelly. This pale golden wine jelly features a smooth texture and the lovely buttery aroma of Chardonnay wine. Roland Chardonnay Wine Jelly makes a great addition to cheese boards and sandwich-making stations. Try pairing it with fish, vegetables, brie or gruyere cheese, or even scones. Ready to eat. Refrigerate after opening. Product of Italy.

Ingredients

CHARDONNAY WINE, SUGAR, LEMON JUICE CONCENTRATE, PECTIN.

⚠ Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

Refrigerate after opening.

Serving Suggestions

Roland Chardonnay Wine Jelly makes a great addition to cheese boards and sandwich-making stations. Try pairing it with fish, vegetables, brie or gruyere cheese, or even scones.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat.

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Roland	American Roland Food Corp	Grocery

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
041224654068	65406	65406	10041224654065		6/8.1 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6lb	3.03lb	Italy	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
8.75in	6.25in	3.75in	0.12ft3	30x14	365days	60°F / 77°F



Roland

65406 - Chardonnay Wine Jelly

This jelly is made with Chardonnay wine and truly tastes like chardonnay wine, with subtle hints of fruit and oak. Chardonnay wine jelly has a clean finish and is golden in color. Try with pork, chicken, pasta, or seafood, in a marinade or as a glaze.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	30	Total Fat	0g	Sodium	0mg
Protein	0	Trans Fats		Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	6g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	6g	Added Sugars	6g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

